8éme course a pieds - walking Chateau-d'Oex - la Braye

Résultats officieux

Clit Dos. Nom et prénom

Catégorie : Cadets filles

1 86

Catégorie : Cadets gargons

1 92
2 93
3 91

Catégorie : Juniors garcons

1 61

Thouverez Emma

Tournier Tod
Zulauf Gaél
Kurth Patrick

Gremaud Simon

Catégorie : Dames 1

49
50
46
48
52
51
47

~N OO E WD =

Pfiffner Sara
Rizzi Caroline
Beck Christel
Ansermet Nicole
Henchoz Julie
Martinelli Joélle
Planche Anouska

Catégorie : Dames 3

1 67
2 66

Durgnat Yvette
Gogniat Marie-Claire

Catégorie : Hommes 1
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Kurth Lukas
Thierrin Xavier
Dessibourg Valentin
Kurz Fabrice
Rossier Alain
Pasquier Jean
Humbert Léo
Vittoz Francois
Favre Emmanuel
Viperet Julien
Berdoz Clément

31.08.2014 / La Braye / Ski club Chateau-d'Oex

Année Temps Ecart
2000 26:39.29

1999 24:25.90

2000 25:22.35 56.45
1999 50:18.60 25:52.70
1998 48:43.60

1980 52:10.43

1879 58:04.12 5:53.69
1978 58:24.81 6:14.38
1989 1h00:23.39 8:12.96
1983 1h10:03.39 17:52.96
1979 1h13:09.32 20:58.89
1991 2h09:14.95 1h17:04.52
1946 1h02:13.84

1954 1h18:25.32 16:11.48
1994 42:54.92

1979 44:47.73 1:52.81
1986 45:41.92 2:47.00
1981 46:57.64 4:02.72
1979 47:43.63 4:48.71
1983 48:17.68 5.22.76
1992 51:49.78 8:54.86
1994 52:13.81 9:18.89
1975 54:59.15 12:04.23
1988 56:56.40 14:01.48
1982 57:18.17 14:23.25
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ourse a pieds - walking Chateau-d'Oex - la Braye

Atats officieux

~Cit Dos. Nom et prénom

12 10 Wyss Nicolas
13 4  Pina Jean-Paul
14 11 Gomez Juan

Catégorie : Hommes 2

22  Guex Julien

23 Rizzi Paclo

25 Longchamp Alain
21 Beck Markus

24 Dao Hien
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Catégorie : Hommes 3

1 34 Dufaux Jean-Philippe
2 33 Wyss Laurent
3 32 Henchoz Dominique

Catégorie : Hommes 4

1 41 Gogniat Dominique
2 40 Yersin Samuel

Catégorie : Walking

71  Pochon Ronald

75 Papparel Mariette
77 Niderhauser Lucille
72  Morier Francine

76 Niederhauser Anne
73 Bengt Geijer

74 Mouron Pamela
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1974
1966
1969
1968
1968

1964
1963
1957

1952
1942

1h05:49.31
1h11:23.36
1h14:40.30

56:07.84
1h08:06.48
1h09:02.34
1h10:19.66
1h21:06.13

57:19.60
1h05:48.87
1h11:04.22

47:33.91
59:52.68

1h09:02.60
1h23:03.30
1h28:55.98
1h29:05.51
1h29:05.79
1h46:06.46
2h09:47.39

22:54.39
28:28.44
31:45.38

11:58.64
12:54.50
14:11.82
24:58.29

8:29.27
13:44.62

12:18.77

14:00.70
19:53.38
20:02.91
20:03.19
37.03.86
1h00:44.79
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geme course a pieds - walking Chateau-d'Oex - la Braye a
Résultats officieux

~Cit_Dos. Nomet prénom _Année  Temps  Ecart
Catégorie : Ecoliéres A
1 111 Lenoir Jeanne 2002 8:23.13
Catégorie : Ecoliers A
1 101 Gretillat Clément 2001 6:17.24
2 102 Tournier Mattis 2001 6:29.03 11.79
2002 8:20.97 2:03.73

3 103 Genton Elie
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8éme course a pieds - walking Chateau-d'Oex - la Braye b

Résultats officieux

Clt Dos. Nom et prénom ﬁAnnée - Temps Ecart
Catégorie : Ecoliéres B

1 132 Genton Salomé 2004 5:23.91

2 131 Lenoir Marie 2004 5:30.17 6.26

3 133 Reichebach Jade 2004 6:48.92 1:25.01
Catégorie : Ecoliers B

1 123 Métraux Dorian 2004 4:18.36

2 121 Beck Lohann 2004 5:21.69 1:03.33

3 122 Thouverez Mathis 2003 5:23.34 1:04.98

01 .09.2013 / La Braye | Ski club Chateau-d'Oex
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8éme course a pieds - walking Chateau-d'Oex - la Braye c d
Résultats officieux

Clit Dos. Nom et prénom Année Temps Ecart
Catégorie : Ecoliéres C
1 151 Zulauf Lily 2005 2:38.03
2 152 Rosat Amélie 2005 2:57.71 19.68
3 153 Rossier Méline 2006 3:28.77 50.74

Catégorie : Ecoliéres D

1 174 Rossier Alexia 2007 3:24.37

2 175 Federici Naima 2007 3:32.71 8.34
3 177 Gétaz Lea 2007 3:37.24 12.87
4 171 Rosat Félicia 2007 3:46.73 22.36
5 172 Dao Malia 2007 4:01.28 36.91
6 173 Rizzi Manon 2009 4:07.98 43.61
7 176 Beck Yuna 2010 6:34.58 3:10:21

Catégorie : Ecoliers C

1 141 Girardet Ethan 2005 2:34.68

2 145 Federici Lucas 2005 2:37.46 2.78
3 144 Mottier Shon 2005 2:45.64 10.96
4 142  Gretillat Simon 2005 3:01.52 26.84
5 143  Burri Mike 2005 3:05.12 30.44

Catégorie : Ecoliers D

1 165 Métraux Natan 2008 2:55.11
2 161 Girardet Nathan 2008 3:20.76 25.65
3 163 Berdoz Jovian 2010 4:08.97 1:13.86
4 162 Girardet Merlin 2011 5:02.03 2:06.92
5 166 Rossier Jimmy 2009 5:25.67 2:30.56
6 164 Rizzi Nicolas 2011 5:35.01 2:39.90
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